

---

## PACHET PIESE SCHIMB AUTO

I.D.: 43310886

---

Data publicarii	26.02.20	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.625,20 RON - 3.625,20 RON

---

Descriere: PACHET PIESE SCHIMB AUTO Denumirea COD CPV Cant. U/M Preț unitar Preț total DACIA LOGAN 1,4(benzină) serie identificare UU1LSDAAH35984404, an fabricație 2006, tip motor K7J-A7, capacitate cilindrică 1390, putere maximă 55 kw Planetară dreapta 34300000-0 1 buc 135.00 135 DACIA LOGAN 1,2(benzină) serie identificare UU14SDAG452897359, an fabricație 2015, tip motor D4F-F7, capacitate cilindrică 1197, putere maximă 66 kw Lamele stergator parbriz 34300000-0 25 set 69.00 1725.00 Bloc lumini fără proiector 34300000-0 2 buc 188.00 376.00 Bloc lumini CU proiector - 2 buc 90.00 - Bec far H4 34300000-0 48 buc 5.90 283.20 Bec far H7 34300000-0 40 buc 7.90 316.00 Volkswagen Polo (benzină) serie identificare WWZZZ6RZGY078277, an fabricație 2015, tip motor CJZC, capacitate cilindrică 1197, putere maximă 66 kw Lamele stergator parbriz 34300000-0 10 set 79.00 790.00 TOTAL fara TVA 3,625.20

---